[bookmark: _GoBack]様式第13号(第15条関係)
横瀬町浄化槽等（移設・撤去）申請書
年　　月　　日

　横瀬町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　         　　　　　   住　　所
住宅所有者　氏　　名　　　　　　　　　　     ㊞
　　　　　　　電話番号

　浄化槽等の（移設・撤去）を行いたいので、横瀬町浄化槽設置管理事業条例第21条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	浄化槽番号

	浄化槽等設置等場所

	区分
	□移設　　　□撤去

	移設又は撤去の理由

	移設・撤去の
予定年月日
	年　　月　　日

	施工予定業者
	商　　号

	所 在 地

電話番号

	添付書類
	□誓約書　□土地所有者の承諾書　□その他の権利者の承諾書
□その他必要な添付書類

	備考